
                          令和２年３月吉日 

６年生保護者  様 

                         大阪市立晴明丘南小学校  

 校 長  余川 恭子 

 

卒業証書授与式のご案内 

 

 日中の日差しに春の訪れを感じます。保護者の皆様方には、益々ご清祥のこ

ととお喜び申しあげます。 

 お子さまのご卒業、おめでとうございます。お子さまの晴れの門出を心から

お祝い申しあげます。小学校へ入学したのはつい昨日のことのように思い起こ

される６年間、今ここに立派に成長された姿が眩しくさえ感じられ、保護者の

皆様方の感慨もひとしおと思われます。 

 さて、第３１回卒業証書授与式を下記の通り行います。ご多用とは存じます

が、是非ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、新型コロナウィルス拡大防止の観点から実施方法については例年と異な

る式次第になりますことをご理解いただきますようお願いいたします。 

 

                                    記 

 

  １．日  時  令和２年３月１８日（水）  

          ・ 児童登校 午前 ８時５０分～９時  

          ・ 受 付  午前 ８時５０分～９時１０分 

          ・ 開 式  午前 ９時３０分 

      当日は、来賓及び在校生は式典に参加しません。  

      保護者席は、各家庭に長椅子を一脚用意します。保護者のみの  

参加でお願いします。  

 

  ２．場  所  大阪市立晴明丘南小学校 講堂 

           

  ３．お 願 い   

・式場には、９時１５分までにお入りください。  

・風邪等の症状のある方は、出席を見合わせてください。  

・できるだけマスクの着用をお願いします。  

・感染予防の観点から、式典中も換気（窓の開放）を行います。冷えるこ

とが予想されますので、防寒対策にもご留意ください。  

 

※ ３月１０日時点での予定です。今後の状況によって、何らかの変更がある  

場合には改めて、ホームページや保護者メールでお知らせします。  


